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I MINISTRIAE
TREGTISE DHE
INDUSTRIEE

Turlk Yatirim Bankasi SH.A.

Apancia & ra gt
1€ bimneseve 1 Emoves

ARBK

Business Mame

Trade Name

Type of business

Unigue identification number
Business number

Fiscal number

TAK Certification Number
Number of employees
Registration date
Municipality

Address

Phone number

E=mail

Capital

Status in KBRA

Status in TAK

Authorised persons

Emiri Mbigrmn Pozita né hiznes
Yilmaz Yuksel Drejtor

Pronar/ Aksionaré

Mame Surname Capital in €
Yilmaz Yukse| 500,000,000.00€

Njésité
Mo, Unit Mumber
Activity/ies

Kodi Pérshkrimi

nitpsaiarbk rks-govinatipaga aspu7id=2, 38, 200822

ARBK

Turk Yatirim Bankasi SH.A.
fi

Jaint Stock Comparnies
11364215

M

i

i
1

24/10/201%

Prishting

Prishting, Lagja Veternik, Bn,
+ 38345388569
info@alpglobalinvest.com
500, 000,000.00€

Registred

i

Autonizimet

Sipas ligjit dhe statutit.

Capital in %
100.00%

Place

Mame

Tipi



23,11.2001 12:05 AREK
Kodi Pérshkrimi
6491 Lizingu financiar
G419 Mdérmjelésimet e era manelare
G452 Aktivitetat e tera 1@ kradisé
G499 Aktivitelet e tjera sharbyese financiare, pérves fondit te sigurimit dhe atij pensional pk.t.
6611 Administrimi i tregjeve financiare
GE12 Shérbimel e ndérmjetesimit per letra me vieré dhe kontrata 1& mallit

G619 Aktivitet 2 ljera ndihmese par shérbimet financiare, pérveg financimit 12 sigurimit dhe fondeve
pensianale

itpsafiarhk rks-govinetpage aspxTid=2, 38, 200822

Tipi

Primaré

Sekondars

Tjera
Tjera
Tjera
Tjera

Tjera

a2



